
Equipe Pontos

Resultado Equipes Página 1

PRO-SPORTS 2018 - GI - ADULTO
P654-COPA PRIME DE JIU-JITSU V - ETAPA

SOUCOMPETIDOR Vizualizado em 21/05/2018 as 10:15

1 ALLIANCE MARIO REIS 99.00

2 JA JIU JITSU 57.00

3 SCORPYON JIU JITSU 45.00

4 HAUBERT TEAM 40.00

5 DRILL BJJ SCHOOL 38.00

6 GUETHO JIU-JITSU 26.00

7 UNION JIU JITSU CT 26.00

8 EQUIPE A 22.00

9 PSLPB CICERO COSTHA 19.00

10 MESTRE JULIO SECCO 19.00

11 MARIO REIS BLACK TEAM 12.00

12 AOA RICARDO PEREIRA 10.00

13 INFIGHT SUL JJ 9.00

14 TUTE COSTA TEAM 9.00

14 GRACIE BARRA 9.00

16 BJJ CARLOS MALHADO LUTZ 6.00

17 GARRA TEAM 5.00

18 CENTURION 4.00

18 ZOVA JIU JITSU 4.00

18 SOUL FIGHTERS 4.00

18 IURI TEAM JIU JITSU 4.00

18 PULGA BJJ 4.00

23 BRAZUKA JIU JITSU 3.00

23 DOJO ALLIANCE SUL 3.00

23 LX JIU JITSU 3.00

23 LOTUS CLUB 3.00

27 ALLIANCE MARIO REIS/PASSO FUNDO 3.00

28 N1 CIA DE ARTES MARCIAIS 2.00

28 GRACIE HUMAITA 2.00

30 ASM TEAM 1.00

30 SAMURAI SCS 1.00

30 MOHAMAD JEHAD JIU JITSU CLUB 1.00

30 BEHRING JIU-JITSU 1.00

30 INFINITI MARRETTA 1.00

SOUCOMPETIDOR Vizualizado em 21/05/2018 as 10:15

Total Equipes: 34



ID Competidor Nome Equipe Colocação Ponto Equipe Observação

Resultado Categoria Página 2

PRO-SPORTS 2018 - GI - ADULTO
P654-COPA PRIME DE JIU-JITSU V - ETAPA

SOUCOMPETIDOR Vizualizado em 21/05/2018 as 10:15

Categoria: MASCULINO/ADULTO/BRANCA/PLUMA
77900 AGUIAR BATISTA CORREA DRILL BJJ SCHOOL 1º 9.00

96957 LUIZ FERNANDO TOGNI GUETHO JIU-JITSU 2º 3.00

Categoria: MASCULINO/ADULTO/BRANCA/PENA
107609 MIKAEL FIDELES CARVALHO ALLIANCE MARIO REIS 1º 9.00

107652 GABRIEL SILVA DOS SANTOS DRILL BJJ SCHOOL 2º 3.00

114339 FABIO BRANCHI BATISTA CENTURION 3º 1.00

110282 RAUL SERPA RODRIGUES BJJ CARLOS MALHADO LUTZ 4º 1.00

Categoria: MASCULINO/ADULTO/BRANCA/LEVE
79526 GABRIEL FLECK DE OLIVEIRA GUETHO JIU-JITSU 1º 9.00

72547 JOAO LUIS PEREIRA DOJO ALLIANCE SUL 2º 3.00

112882 FRANCO BENHUR BIKOSKI ALLIANCE MARIO REIS 3º 1.00

115165 WILLIAN CHIMILOVSKI GONCALVE PULGA BJJ 4º 1.00

Categoria: MASCULINO/ADULTO/BRANCA/MEDIO
87432 FILIPE JESKE DE CASTRO JA JIU JITSU 1º 9.00

111354 GABRIEL BARRETO SOUL FIGHTERS 2º 3.00

53400 MATHEUS PITREZ GRACIE HUMAITA 3º 1.00

77724 JOAO HENRIQUE BRENTANO HAUBE MOHAMAD JEHAD JIU JITSU CLUB 4º 1.00

Categoria: MASCULINO/ADULTO/BRANCA/MEIO-PESADO
115238 LUCAS DE QUADROS MARIO REIS BLACK TEAM 1º 9.00

Categoria: MASCULINO/ADULTO/BRANCA/PESADO
6118 CHRISTIAN OURIQUE TEIXEIRA SCORPYON JIU JITSU 1º 9.00

106941 RAFAEL BRUGNERA ACOSTA ALLIANCE MARIO REIS 2º 3.00

72974 DOUGLAS LUTZ CARDOSO HAUBERT TEAM 3º 1.00

66224 MISAEL DARLA DIAS VIANA SAMURAI SCS 4º 1.00

Categoria: MASCULINO/ADULTO/BRANCA/SUPER-PESADO
72484 CRISTIANO DE OLIVEIRA DIAS SCORPYON JIU JITSU 1º 9.00

98915 EVERTON DE OLIVEIRA DIAS SCORPYON JIU JITSU 2º 3.00

113812 DIAIMES RODRIGUES GONCALVES N1 CIA DE ARTES MARCIAIS 3º 1.00

105175 RENAN SCHOFFEN UNION JIU JITSU CT 4º 1.00

Categoria: MASCULINO/ADULTO/BRANCA/PESADISSIMO
60963 CARLOS FRITZEN EQUIPE A 1º 9.00

46088 ANGELO WASGEM GARRA TEAM 2º 3.00

100527 PAULO BAIAR IGNACIO MATTOS DRILL BJJ SCHOOL 3º 1.00

107653 ANDREI DOS SANTOS DRILL BJJ SCHOOL 4º 1.00

Categoria: MASCULINO/ADULTO/AZUL/PENA
6937 RAMIRO CAMPOS MEIRELLES ALLIANCE MARIO REIS 1º 9.00

30586 RONALDO PINHO NECKEL JUNIOR ALLIANCE MARIO REIS 2º 3.00

72823 RENAN DOS SANTOS GONCALVES ALLIANCE MARIO REIS/PASSO FUNDO 3º 1.00

110222 ARLINDO AUGUSTO PERRET VANIN ALLIANCE MARIO REIS/PASSO FUNDO 4º 1.00

Categoria: MASCULINO/ADULTO/AZUL/LEVE
12846 GUSTAVO SILVEIRA ZARICHTA ALLIANCE MARIO REIS 1º 9.00

113114 LEONARDO SCHAURICH ALMANSA ALLIANCE MARIO REIS 2º 3.00

114829 MATHEUS BRESOLIN ALLIANCE MARIO REIS/PASSO FUNDO 3º 1.00

57249 ALVARO DA LUZ DIAS MARIO REIS BLACK TEAM 4º 1.00

Categoria: MASCULINO/ADULTO/AZUL/MEDIO
9237 MARCOS ANDRE DE SOUZA OLIVEI ALLIANCE MARIO REIS 1º 9.00

115515 JEAN CHRISTIAN RITA GEISEL BJJ CARLOS MALHADO LUTZ 2º 3.00

73853 PAULO AUGUSTO ECKER SCORPYON JIU JITSU 3º 1.00

22694 MIKAEL ANDRADE LOPES UNION JIU JITSU CT 4º 1.00

SOUCOMPETIDOR Vizualizado em 21/05/2018 as 10:15



ID Competidor Nome Equipe Colocação Ponto Equipe Observação

Resultado Categoria Página 3

PRO-SPORTS 2018 - GI - ADULTO
P654-COPA PRIME DE JIU-JITSU V - ETAPA

SOUCOMPETIDOR Vizualizado em 21/05/2018 as 10:15

Categoria: MASCULINO/ADULTO/AZUL/MEIO-PESADO
26775 GABRIEL VIEBRANTZ BROD JA JIU JITSU 1º 9.00

46349 FERNANDO BRUNETTO DA COSTA ZOVA JIU JITSU 2º 3.00

97336 CARJAN DE OLIVEIRA DE MOURA UNION JIU JITSU CT 3º 1.00

72878 RODRIGO BRENTANO GARRA TEAM 4º 1.00

Categoria: MASCULINO/ADULTO/AZUL/PESADO
30960 NATANAEL DE MELO VAZ MESTRE JULIO SECCO 1º 9.00

5797 JOAO PEDRO FREITAS CARRAZONI ALLIANCE MARIO REIS 2º 3.00

22900 DIMAYKON RENNAN MELLO DA SIL GRACIE HUMAITA 3º 1.00

9749 AFONSO HENRIQUE MACHADO ZOVA JIU JITSU 4º 1.00

Categoria: MASCULINO/ADULTO/AZUL/SUPER-PESADO
35675 RICHARD DA COSTA GILL JA JIU JITSU 1º 9.00

24008 PEDRO JAEGER ALLIANCE MARIO REIS 2º 3.00

30125 DIEGO OMAR NICKHORN PSLPB CICERO COSTHA 3º 1.00

91306 LUIS PAULO TRINDADE DE OLIVE INFINITI MARRETTA 4º 1.00

Categoria: MASCULINO/ADULTO/AZUL/PESADISSIMO
113853 ANDERSON DA SILVA WILSMANN HAUBERT TEAM 1º 9.00

113740 MOISES GUERINI PAVEGLIO PULGA BJJ 2º 3.00

115129 LUAN MICHEL DA COSTA ALLIANCE MARIO REIS 3º 1.00

113716 TIAGO SULCES DA SILVA DRILL BJJ SCHOOL 4º 1.00

Categoria: MASCULINO/ADULTO/ROXA/PENA
72369 VINICIUS RONCATTO SCORPYON JIU JITSU 1º 9.00

5176 ITALO PADILHA HAUBERT TEAM 2º 3.00

Categoria: MASCULINO/ADULTO/ROXA/LEVE
2739 JEFFERSON DA SILVA DRILL BJJ SCHOOL 1º 9.00

81130 DIOGO RAFAEL SCHOSSLER HAUBERT TEAM 2º 3.00

27204 LUA DA ROSA RODRIGUES UNION JIU JITSU CT 3º 1.00

4135 BRUNO PAIVA MARTINS GUETHO JIU-JITSU 4º 1.00

Categoria: MASCULINO/ADULTO/ROXA/MEIO-PESADO
3226 VINICIUS DO CANTO MARTINS ALLIANCE MARIO REIS 1º 9.00

19372 BRUNO SOARES ABRAO MESTRE JULIO SECCO 2º 3.00

20551 MARLON LOPES KOCH N1 CIA DE ARTES MARCIAIS 3º 1.00

6253 HENRIQUE ZAMIN IURI TEAM JIU JITSU 4º 1.00

Categoria: MASCULINO/ADULTO/ROXA/SUPER-PESADO
22246 NARDEL JAKSON ZIMMERMANN ALLIANCE MARIO REIS 1º 9.00

6718 FLAVIO GOULARTE PACHECO IURI TEAM JIU JITSU 2º 3.00

26587 LAIRTON JOSE PRIMAZ BJJ CARLOS MALHADO LUTZ 3º 1.00

52005 PEDRO CARVALHO DA SILVA BEHRING JIU-JITSU 4º 1.00

Categoria: MASCULINO/ADULTO/MARROM/PLUMA
64509 GABRIEL FONSECA DA SILVA GRACIE BARRA 1º 9.00

18881 MAICON CORREA BRAZUKA JIU JITSU 2º 3.00

Categoria: MASCULINO/ADULTO/MARROM/LEVE
2983 JARDEL MARTINS DA SILVA HAUBERT TEAM 1º 9.00

7308 JUAREZ LUIZ DA SILVA JUNIOR ALLIANCE MARIO REIS 2º 3.00

Categoria: MASCULINO/ADULTO/MARROM/MEDIO
2274 DANIEL MARTINS PSLPB CICERO COSTHA 1º 9.00

21447 DANIEL GARBINI LX JIU JITSU 2º 3.00

9936 GUSTAVO NORONHA BUENO MESTRE JULIO SECCO 3º 1.00

73047 VITOR HUGO TAROUCO MARIO REIS BLACK TEAM 4º 1.00

Categoria: MASCULINO/ADULTO/MARROM/MEIO-PESADO
105787 LUCAS M. OLIVEIRA AOA RICARDO PEREIRA 1º 9.00

SOUCOMPETIDOR Vizualizado em 21/05/2018 as 10:15



ID Competidor Nome Equipe Colocação Ponto Equipe Observação

Resultado Categoria Página 4

PRO-SPORTS 2018 - GI - ADULTO
P654-COPA PRIME DE JIU-JITSU V - ETAPA

SOUCOMPETIDOR Vizualizado em 21/05/2018 as 10:15

Categoria: MASCULINO/ADULTO/MARROM/MEIO-PESADO
7537 JEAN CARLO MIRAPALHETA DOS S MESTRE JULIO SECCO 2º 3.00

Categoria: MASCULINO/ADULTO/PRETA/MEDIO
18937 DAWVISON DOS SANTOS COSTA TUTE COSTA TEAM 1º 9.00

13370 VALDIR LUIS POSSELT JUNIOR CENTURION 2º 3.00

Categoria: FEMININO/ADULTO/BRANCA/PLUMA
112331 PALOMA SCHILLING HAUBERT TEAM 1º 9.00

115174 AMANDA APOLINARIO CERON LOTUS CLUB 2º 3.00

106929 SUELEN PRAIA DE AZEVEDO SCORPYON JIU JITSU 3º 1.00

102448 FERNANDA DIAS DE CASTRO SOAR UNION JIU JITSU CT 4º 1.00

Categoria: FEMININO/ADULTO/BRANCA/PENA
72355 NATHASHA NORONHA ARECHAVALET UNION JIU JITSU CT 1º 9.00

112888 THALITA IMMICH HAUBERT TEAM 2º 3.00

115117 ANATERCIA DALLA LASTA RAVASI GARRA TEAM 3º 1.00

Categoria: FEMININO/ADULTO/BRANCA/LEVE
104264 FABIANE NUNES ALLIANCE MARIO REIS 1º 0.00 Sozinho na categoria

Categoria: FEMININO/ADULTO/BRANCA/MEDIO
51952 RAFAELA DE SOUZA BUCHERT JA JIU JITSU 1º 9.00

81225 BARBARA NICOLODI ALLIANCE MARIO REIS 2º 3.00

112226 RIELI FERNANDA PINTO WEISSHE ASM TEAM 3º 1.00

Categoria: FEMININO/ADULTO/BRANCA/MEIO-PESADO
52370 POLLYANA GUIMARAES RODRIGUES EQUIPE A 1º 9.00

61541 SIRLENE FALCADE EQUIPE A 2º 3.00

112940 JORDANA JANDREY ALLIANCE MARIO REIS 3º 1.00

Categoria: FEMININO/ADULTO/BRANCA/PESADISSIMO
67749 BRUNA LETICIA GONCALVES DA S SCORPYON JIU JITSU 1º 9.00

113014 JESSICA FROIS DA SILVA HAUBERT TEAM 2º 3.00

Categoria: FEMININO/ADULTO/AZUL/PENA
45363 DIOSANA FRIGO DRILL BJJ SCHOOL 1º 9.00

41565 FLAVIA RODRIGUES DOS SANTOS GUETHO JIU-JITSU 2º 3.00

107591 MICHELE FERNANDES GUIDOTTI GUETHO JIU-JITSU 3º 1.00

40043 GABRIELLE BARROS DOS SANTOS ALLIANCE MARIO REIS 4º 1.00

Categoria: FEMININO/ADULTO/AZUL/MEDIO
85508 KARINE CIBELE PINTO VIEGAS UNION JIU JITSU CT 1º 9.00

3432 GIOVANA MARIA RISTOW DE CAST DRILL BJJ SCHOOL 2º 3.00

30549 MAITE GARCIA LOPES MESTRE JULIO SECCO 3º 1.00

Categoria: FEMININO/ADULTO/AZUL/MEIO-PESADO
58680 CINTIA CAMARGO DA FONTOURA INFIGHT SUL JJ 1º 0.00 Sozinho na categoria

Categoria: FEMININO/ADULTO/ROXA/PESADO
2415 MARIA DULCE VON ROSENTHAL EQUIPE A 1º 0.00 Sozinho na categoria

SOUCOMPETIDOR Vizualizado em 21/05/2018 as 10:15



ID Competidor Nome Equipe Colocação Ponto Equipe Observação

Resultado Absolutos Página 5

PRO-SPORTS 2018 - GI - ADULTO
P654-COPA PRIME DE JIU-JITSU V - ETAPA

SOUCOMPETIDOR Vizualizado em 21/05/2018 as 10:15

Categoria: ABSOLUTO MASCULINO ADULTO FAIXA BRANCA
79526 GABRIEL FLECK DE OLIVEIRA GUETHO JIU-JITSU 1º 9.00

87432 FILIPE JESKE DE CASTRO JA JIU JITSU 2º 3.00

111354 GABRIEL BARRETO SOUL FIGHTERS 3º 1.00

6118 CHRISTIAN OURIQUE TEIXEIRA SCORPYON JIU JITSU 4º 1.00

Categoria: ABSOLUTO MASCULINO ADULTO FAIXA AZUL
26775 GABRIEL VIEBRANTZ BROD JA JIU JITSU 1º 9.00

6937 RAMIRO CAMPOS MEIRELLES ALLIANCE MARIO REIS 2º 3.00

30960 NATANAEL DE MELO VAZ MESTRE JULIO SECCO 3º 1.00

57249 ALVARO DA LUZ DIAS MARIO REIS BLACK TEAM 4º 1.00

Categoria: ABSOLUTO MASCULINO ADULTO FAIXA ROXA
3226 VINICIUS DO CANTO MARTINS ALLIANCE MARIO REIS 1º 9.00

22246 NARDEL JAKSON ZIMMERMANN ALLIANCE MARIO REIS 2º 3.00

26587 LAIRTON JOSE PRIMAZ BJJ CARLOS MALHADO LUTZ 3º 1.00

2739 JEFFERSON DA SILVA DRILL BJJ SCHOOL 4º 1.00

Categoria: ABSOLUTO MASCULINO ADULTO FAIXA MARROM
2274 DANIEL MARTINS PSLPB CICERO COSTHA 1º 9.00

7308 JUAREZ LUIZ DA SILVA JUNIOR ALLIANCE MARIO REIS 2º 3.00

7537 JEAN CARLO MIRAPALHETA DOS S MESTRE JULIO SECCO 3º 1.00

105787 LUCAS M. OLIVEIRA AOA RICARDO PEREIRA 4º 1.00

Categoria: ABS0OLUTO FEMININO ADULTO FAIXA BRANCA
51952 RAFAELA DE SOUZA BUCHERT JA JIU JITSU 1º 9.00

67749 BRUNA LETICIA GONCALVES DA S SCORPYON JIU JITSU 2º 3.00

104264 FABIANE NUNES ALLIANCE MARIO REIS 3º 1.00

61541 SIRLENE FALCADE EQUIPE A 4º 1.00

Categoria: ABSOLUTO FEMININO ADULTO FAIXA AZUL
58680 CINTIA CAMARGO DA FONTOURA INFIGHT SUL JJ 1º 9.00

85508 KARINE CIBELE PINTO VIEGAS UNION JIU JITSU CT 2º 3.00

45363 DIOSANA FRIGO DRILL BJJ SCHOOL 3º 1.00

40043 GABRIELLE BARROS DOS SANTOS ALLIANCE MARIO REIS 4º 1.00

Categoria: ABSOLUTO FEMININO ADULTO FAIXA ROXA
2415 MARIA DULCE VON ROSENTHAL EQUIPE A 1º 0.00 Sozinho na categoria

SOUCOMPETIDOR Vizualizado em 21/05/2018 as 10:15


